Adopte a 1’unanimite moins 5 voix. 5 abstentions.
Meme date. f° 100 ν’

Ddfense de passer des contrats a 1’avance an sujet de la fabri
cation des fromages.

Quia in insula nostra Crete sunt multi qui faciunt mercatum cum 
habitatoribus et villanis dicte insule de caseo, et mutuant eis ante 
terminum pecuniam, et dicti habitatores et villani faciunt tale 
forum, quod, quando est tempus faciehdi caseum, ipsi non possunt 
attendere pacta sua, ita quod aliqui coacti recedunt et aufugiunt 
et per istum modum dicta nostra insula disabitatur, et bonum sit 
obviare predictis, Vadit pars quod a modo in antea nullus possit 
nec audeat modo aliquo facere aliquid mercatum casei cum aliquo 
villano seu alio tenente et habente talia animalia in dicta insula, 
nec mutuare aliquam pecuniam ob dictam causam antequam sit 
factum, sub pena amittendi dictum caseum vel valorem ipsius et 
ultra hoc ypp. quinquaginta pro quolibet contrafaciente et qualibet 
vice; et si fuerit accusatof, habeat tercium, comune tereium et 
rectores sive offlciales quibus primo facta fuerit causa aliud ter
cium... — Ordre de publier partout ce decret.

Adopte par 55 voix contre 34. 18 abstentions.
Defense aux magistrals de Crete d’employer a leur profit les 

prisonniers lures.
Cum alias provisum et commissum fuerit capitaneo nostro Culphy 

quod omnes Turchos quos caperet mittere deberet regimini nostro 
Crete, cui commissum fuit quod deberet ipsos deputare solum pro 
factis et aliis angariis nostri comunis, et eisdem facere expensas , 
reperiantur ibi L in LX vel circa qui omni die accipiuntur per rec- 
tores et officiales nostros ut faciant facta sua et sic intentio nostra 
non adimpletur, Vadit pars quod mandetur regimini nostro Crete 
quod modo aliquo vel ingenio nec debeat nec audeat pro factis suis 
accipere seu angarizare aliquem de dictis Turchis sub pena ypp. V 
pro quolibet Turcho et qualibet vice qua fuerit contrafactum.

Adopte par 87 voix contre 10. 7 abstentions.
Defense de leguer par testament aux pauvres, aux monasteres 

ou aux hospices, les revenus el loyers des tenures (caballarie) de 
l’Etat de Venise.

Cum sint in insula nostra Crete multi qui habent et tenent a nos
tro comuni caballarias et aliquando aliqui eorum in obitu suo 

1393
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1393 dimittunt dictas caballarias, videlicet quod afflctus et proventus 
earum dispensari et dari debeat per suos commissarios monaste- 
riis, hospitalibus et aliis pauperibus personis pro anima dicti def- 
functi in perpetuum, quod reddundat in magnum damnum et 
incommodum nostri comunis, et etiam est causa damnacionis ani
marum tarn dicti deffuncti quam commissariorum suorum, et etiam 
dicte caballarie vadunt in totalem desolationem et ruinam pro 
multis et infinitis rationibus et causis que dici possent, et pro bono 
et honore nostri dominii faciat obviare predictis, Vadit pars et sic 
addatur in capitulari notariorum nostrorum insule Crete, quod aliquis 
notarius a modo in antea aliquo modo, forma vel ingenio non 
audeat vel presumat accipere preces alicujus testamenti per quod 
dimittatur talis dimissoria alicujus cabaUarie, ut est dictum, ad pias 
causas, sub pena ypp. L; notum et quod nichilominus iliudpunctum 
sit nullius efflcacie vel valoris de dictis caballariis solum, ut est 
dictum, sed possit bene ordinare quod ipse vendantur et precium 
quod extrahetur de eis distribui debeat pro anima sua.